
 

Frödinge Mejeri AB producerar ostkakor, tårtor samt dessertpajer. Företaget omsätter 400 miljoner kronor och 

har 180 anställda. Frödinge Mejeri togs i bruk 1930 och var då ett smör- och ostmejeri av den gamla sorten. I 

mitten av 1950-talet tog paret Gösta och Kajsa Carlsson vid och startade tillverkning av Frödinge ostkaka och 

senare även tårtor och pajer. 

 

 
 
 

Pressmeddelande den 22 feb 2011 

 
Grön liten skönhet från Frödinge Mejeri: 

Prinsessbakelser förförisk nyhet i frysdisken 
 

Prinsar och prinsessor gillar den. Svenska folket älskar den. 
Prinsesstårtan har fortfarande en ohotad första placering bland 
tårtor och har blivit något av ett signum för svensk konditorkonst. 
Nu kommer Frödinge Mejeri med en förförisk nyhet i frysdisken; 
Frödinge Prinsessbakelse.  

De små gröna prinsessbakelserna är som prinsesstårtor i litet format.  
De är fluffiga bakelser fyllda med hallonsylt, grädde och vaniljkräm på 
en sockerkaksbotten, täckta med len grön marsipan toppade med 
kakaorippel och pudersocker. 

– Vi äter allt mer tårtor och det finns en ökad efterfrågan även på 
bakelser. Valet av sort var enkelt, den här lilla gröna läckerbiten är helt 
oemotståndlig. Dessutom är det enkelt att ta fram precis så många 
bakelser man vill ha ur förpackningen, säger Charlotte Wessman på 
Frödinge Mejeri. 

”Grön tårta” blev prinsesstårta 
Receptet till Prinsesstårtan publicerades ursprungligen på 30-talet av en hushållslärare som 
bland annat undervisade prinsessorna Margaretha, Märta och Astrid. De älskade den här 
tårtan, som så småningom fick byta namn från ”Grön tårta” till prinsesstårta. I dag är det 
svenskarnas mest älskade tårta och organisationen Sveriges bagare & konditorer har till och 
med utnämnt hela sista veckan i september till ”Prinsesstårtans vecka”. 

– Det har aldrig varit enklare att lyxa till det. Festligt firande eller lyxig vardag, välj själv, 
säger Charlotte Wessman. 

Vikt: ett paket med fyra prinsessbakelser väger 280 gram. Pris: ca 45 kr  

Frödinge Prinsessbakelser finns i butiker i hela landet från mitten av februari. 

För digitala bilder och pressmeddelande, gå in på www.frodinge.se/press 

För mer information kontakta gärna: 
Charlotte Wessman, affärsutvecklare Frödinge Mejeri, 0734-290832, 
charlotte.wessman@frodinge.se 
Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn 0708 - 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
 

 


